GEX Teófilo Otoni 15 1 R$ 108.810,39 R$ 21.608,30 R$ 112.016,32 R$ 1.439.
GEX Diamantina 13 0 R$ 91.389,25 R$ 8.760,12 R$ 85.796,48 R$ 1.191.

TOTAL 71 3 R$ 506.428,94 R$ 73.001,01 R$ 488.735,51 R$ 6.638.

 

1.1.9. O valor retroativo estimado para o período de 20/03/2025 a 19/05/2025 é de R$ 38.559,81 (trinta e oito mil quinhentos e cinquenta nove reais e
oitenta e um centavos), conforme Planilha Valor Retroativo (20866524).

2. DA RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições do CONTRATO ORIGINAL não modificadas por este Termo de Apostilamento.

 

E, para firmeza e prova de assim haverem, o presente Termo de Apostilamento é assinado eletronicamente pelo Representante da Contratante.